Area Extradipartimentale

Segreteria Generale
Avvocatura

Dott. Vincenzo Del Regno

&

CITTA METROPOLITANA
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OBIETTIVO DI GESTIONE

11120151 - VALORIZZAZIONE DEL RUOLO DELLA CITTA'
METROPOLITANA: SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE

65 - SEGRETERIA GENERALE
Vincenzo Del Regno
Peso: 1

Obiettivo Strategico: FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI DELLA CITTA' METROPOLITANA
Obiettivo Operativo: FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI DELLA CITTA' METROPOLITANA
Attivita:

Categoria: 02 Obiettivo di Mantenimento

Gruppo: 1.3 Affari Generali e Rapporti istituzionali

Funzionamento degli organi della Citta metropolitana di Firenze.

Garantire e favorire lo svolgimento dell'attivita amministrativa della Citta metropolitana di Firenze, per mezzo di un'azione efficace degli organi
statutari, Sindaco, Consiglio e Conferenza metropolitani attraverso la formalizzazione e il perfezionamento dei loro atti dalla fase propositiva alla loro
pubblicazione.

Validita dal 01/01/2017 a 31/12/2017 — esercizio 2017



Risorse

Risorse Finanziarie

SPESA

CAPITOLO
Cap/ Cod. Cod.
Articolo Struttura 4 Livello

Puro

R Esig.

2017

R Stanz.

Totale

Cassa

Puro

2018

R Esig. R Stanz.

Totale

Puro

2019

R Esig. R Stanz.

Totale

6/0 0103 1030201
COMPENSI AL COLLEGIO DEI REVISORI

10/0 0101 1030299

RIMBORSO ONERI SOSTENUTI DAI
DATORI DI LAVORO PER | DIPENDENT]
ELETTI PRESSO L ENTE

1/0 0101 1030201
RIMBORSO DAL DATORE DI LAVORO

5150/0 0101 1030201

ORGANI ISTITUZIONALI
DELL'AMMINISTRAZIONE - RIMBORSI
SPESE ART. 84 COMMI 1 E2D.LGS
267/2000 (SINDACO METROPOLITANO E|
CONSIGLIERI

17354 /0 0103 1030202

RIMBORSI SPESE DI VIAGGIO Al
SINDACI REVISORI

18412/0 0101 1030201

ORGANI ISTITUZIONALI
DELL'AMMINISTRAZIONE - RIMBORSI
(CONSIGLIERI E SINDACI

18978/0 0103 1030201

RIMBORSI SPESE DI VIAGGIO Al
SINDACI REVISORI

18979/0 0101 1030201

RIMBORSO SPESE VIAGGIO
CONSIGLIERI E SINDACO -
RAPPRESENTANZA -

19352/0 0101 1030201

RIMBORSO SPESE VIAGGIO
CONSIGLIERI E SINDACO -
RAPPRESENTANZA

55.116,36

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

1.500,00

5.200,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.116,36

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

1.500,00

5.200,00

10.000,00

85.084,05

10.000,00

14.406,80

5.080,80

0,00

1.253,43

1.900,00

1.500,00

0,00

55.116,36

15.000,00

20.000,00

1.500,00

2.848,97

1.000,00

2.848,97

1.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

55.116,36]

15.000,00

20.000,00

1.500,00

2.848,97|

1.000,00

2.848,97|

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE

81.816,36

0,00

81.816,36

119.225,08

99.314,30

99.314,30|

0,00

0,00 0,00

Risorse Umane



% Previsione

% Consuntivo

Nominativo su tot. Obiettivi Obiettivo su tot. Obiettivi Dal Al
TAMBERI TIZIANA 85 100 100
TATINI STEFANO 80 100 100
TOZZI ALESSANDRA 80 100 100
Risorse Strumentali

Nessuna

Indicatori

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo
263 N. sedute commissioni consiliari 12017 26
263 N. sedute commissioni consiliari 2 2017 30
264 N. sedute Consiglio 12017 8
metropolitano

264 N. sedute Consiglio 22017 8
metropolitano

265 N. sedute Conferenza 12017 1
metropolitana

265 N. sedute Conferenza 2 2017 2
metropolitana

266 N. Delibere adottate dalla 12017 1
conferenza metropolitana

266 N. Delibere adottate dalla 22017 2
conferenza metropolitana

267 N. del adottate Consiglio 12017 50
metropolitano

267 N. del adottate Consiglio 22017 70
metropolitano

268 N. atti del Sindaco 12017 6
268 N. atti del Sindaco 22017 10
269 N. Decreti del Sindaco 12017 4




269 N. Decreti del Sindaco 22017 6
270 N. Interrogazioni 12017 8
270 N. Interrogazioni 22017 6
271 N. rimborsi ai consiglieri 12017 18
271 N. rimborsi ai consiglieri 2 2017 24
272 N. sedute collegio dei revisori 12017 9
272 N. sedute collegio dei revisori 22017 9

Stakeholders

118 Consiglieri Metropolitani

119 Sindaci della citta metropolitana
121 Collegio dei Revisori dei Conti
18 Cittadini

Fasi / Azioni

1 Attivita di Segreteria generale

01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 40
Risultati attesi: L'attivita di segreteria si esplica con le modalita stabilite dalla legislazione vigente

Risultati ottenuti:

Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo

Stato di attuazione Fase

Data Rilevazione Previsione

Attuazione Note




30/06/2017 50 % %

31/12/2017 50 % %

2 Segreteria organizzativa Conferenza, Consiglio e Commissioni

01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 15
Risultati attesi: Organizzazione delle riunioni degli organi in base alle esigenze dell'ente.
Risultati ottenuti:
Indicatori Fase
Indicatore Periodo Previsione Consuntivo
Stato di attuazione Fase
Data Rilevazione Previsione Attuazione Note
30/06/2017 % %
31/12/2017 % %
3 Attivita di segreteria Collegio dei sindaci revisori
01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 15

Risultati attesi: Supporto all'attivita del Collegio.
Risultati ottenuti:

Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione

Consuntivo




Stato di attuazione Fase

Data Rilevazione Previsione Attuazione Note
30/06/2017 % %
31/12/2017 % %

4 Attivita di supporto alla redazione degli atti deliberativi

01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 30
Risultati attesi: Controllo degli atti sia nella fase istruttoria che in sede di approvazione

Risultati ottenuti:

Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo

Stato di attuazione Fase

Data Rilevazione Previsione Attuazione Note




OBIETTIVO DI GESTIONE

12120151 - CONTROLLO DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA

65 - SEGRETERIA GENERALE
Vincenzo Del Regno
Peso: 1
Obiettivo Strategico: ATTIVITA' DI SEGRETERIA GENERALE
Obiettivo Operativo: SEGRETERIA GENERALE, CONTROLLO DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA
Attivita:
Categoria: 03 Obiettivo di Sviluppo
Gruppo: 1.4 Segretario Generale

[l Controllo di Regolarita Amministrativa, attivita prevista per legge ex art. 147 bis del T.U.E.L. e disciplinata anche da apposito Regolamento d'ente,
viene svolto, in via successiva, sulle determinazioni dirigenziali di impegno di spesa e sugli altri atti individuati in sede di programmazione dell'ente
(Atto del Sindaco Metropolitano n. 15 del 31.3.2015) mediante estrazione mensile di un loro campione significativo ottenuto con il metodo della
stratificazione, secondo i principi statistici di revisione usati a livello internazionale. Quale attivita di miglioramento dell'azione amministrativa d'ente
viene altresi svolto, in via preventiva, il controllo su due tipologie di determinazioni: affidamenti in house e quote associative.

Validita dal 01/01/2017 a 31/12/2017 — esercizio 2017



Risorse

Risorse Umane

% Previsione % Consuntivo
Nominativo Obiettivo su tot. Obiettivi Obiettivo su tot. Obiettivi Dal Al
SABATELLA CARMEN 20 100 0 100
TAMBERI TIZIANA 15 100 100
TATINI STEFANO 20 100 100
TOZZI ALESSANDRA 20 100 100
Risorse Strumentali
Nessuna
Indicatori
Indicatore Periodo Previsione Consuntivo
55 Numero atti controllati 12017 45
55 Numero atti controllati 22017 45
56 Numero documenti prodotti 12017 a0
56 Numero documenti prodotti 2 2017 a0

Stakeholders

41 Obiettivo a rilevanza esclusivamente interna.

Fasi / Azioni

1 Verifica della legittimita, regolarita e correttezza dell; azione amministrativa dell; ente
01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 70

Risultati attesi: L'attivita 2016 sara in particolar modo incentrata sulle tipologie di atti rilevanti ai fini della prevenzione della corruzione e dell;impatto



economico sul bilancio d¢ ente (appalti, contributi, autorizzazioni), nonché su tutte le altre tipologie previste dalla norma di riferimento (scritture
private, liquidazioni, altre determinazioni di impegno e atti dirigenziali, eccy,..), come previsto nells atto del Sindaco Metropolitano n. 15 del 31.3.2015,
e precisamente:

a)controllo preventivo sulle determinazioni inerenti gli Affidamenti in house e le Quote Associative. Tale controllo si svolge sulle determinazioni
inserite in Iride subito dopo | apposizione della firma del responsabile e prima dell;inoltro allgimpegno contabile. | rilievi espressi in tale sede non
sono vincolanti per il Dirigente/P.O. proponente che potra o meno aderire ai suggerimenti ricevuti ed adeguare o meno | atto, ferma restando la sua
piena responsabilita derivante dall;adozione dello stesso.

b)controllo successivo ¢

Risultati ottenuti:

Indicatori Fase
Indicatore Periodo Previsione Consuntivo

Stato di attuazione Fase

Data Rilevazione Previsione Attuazione Note
30/06/2017 % %
31/12/2017 % %

2 Miglioramento della qualita degli atti in termini di rispetto delle norme di legge, di regolarita delle procedure
seguite e di correttezza formale nella redazione dell'atto, da perseguire attraverso modalita propositive e

dialettiche coinvolgenti le Direzioni dell; ente.
01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 30

Risultati attesi: Reportistica delle attivita di controllo di regolaritd amministrativa mediante:

a) Invio ai Dirigenti/P.O. proponenti di griglia di valutazione contenente i rilievi effettuati sull; atto esaminato e ¢ valutazione;, conseguita (conformita,
lieve difformita, difformita, grave difformita);

b) Relazione semestrale del Segretario Generale sul controllo successivo contenente le criticita rilevate sugli atti del periodo di riferimento e le
direttive cui uniformarsi per il loro superamento. Detta relazione sara inviata ai responsabili dei servizi, al Consiglio Metropolitano, ai revisori dell; ente
ed allg organo di valutazione dirigenziale;

¢) Redazione della parte relativa al controllo di regolarita amministrativa del Referto annuale sul funzionamento dei controlli interni, previsto dalls art.
148 del TUEL e da inviare alla Corte dei Conti.



Risultati ottenuti:

Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo
Stato di attuazione Fase
Data Rilevazione Previsione Attuazione Note




OBIETTIVO DI GESTIONE

111220151 - GESTIONE DEL CONTENZIOSO E SUPPORTO
GIURIDICO AGLI UFFICI

34 - P.O. AVWWOCATURA
Vincenzo Del Regno
Peso: 1
Obiettivo Strategico: GESTIONE DEL CONTENZIOSO E ATTIVITA CONSULTIVA
Obiettivo Operativo: GESTIONE DEL CONTENZIOSO E SUPPORTO GIURIDICO NELLA FASE SUCCESSIVA AL PASSAGGIO ALLA CITTA
METROPOLITANA
Attivita:
Categoria: 03 Obiettivo di Sviluppo
Gruppo: 1.4.1 P.O. Avvocatura

Attivita di consulenza e assistenza legale, rappresentanza e difesa dell'ente da parte dell'Avvocatura interna innanzi alle Autorita giudiziarie di ogni
ordine e grado. Procedure di negoziazione assistita. Le attivita, giudiziali e non, vengono intraprese previa valutazione con gli uffici interessati, al fine
di individuare le strategie piu opportune da porre in essere per la migliore tutela degli interessi in gioco.

Nel trasferimento di funzioni alla Regione Toscana successivo al passaggio alla Citta Metropolitana questo Ufficio fornisce supporto giuridico specifico
all'Amministrazione, in particolare in ordine all'interpretazione e all'applicazione della normativa, alla tempistica e modalita del trasferimento di
funzioni, allo svolgimento degli adempimenti conseguenti al suddetto passaggio.

L'Ufficio gestisce il contenzioso anche in relazione alle funzioni trasferite alla Regione Toscana, con particolare riferimento al contenzioso
demandatole ai sensi della L.R. 22/2015.

In considerazione della ridotta dotazione degli Avvocati in servizio, I'Ufficio fornisce supporto e assistenza agli uffici, sia mediante la redazione di
pareri sia attraverso la partecipazione a incontri e riunioni, solo nei casi in cui sia richiesta la valutazione di aspetti prettamente giuridici.

Validita dal 01/01/2017 a 31/12/2017 — esercizio 2017



Risorse

Risorse Finanziarie

ENTRATA
CAPITOLO 2017 2018 2019
Cap/ Cod. Cod.
Articolo  Struttura 4 Livello Puro R Esig. R Stanz. Totale Cassa Puro R Esig. R Stanz. Totale Puro R Esig. R Stanz. Totale
662 /0 30500 3050199 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO TUTELE LEGALI CAP.U 16019
687 /3 30500 3059999 42.848,80 0,00 0,00 42.848,80 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO CREDITI DA ATTIVITA
STRAGIUDIZIALE
687 /4 30500 3059999 12.301,20 0,00 0,00 12.301,20  198.210,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO CREDITI DA ATTIVITA
CONTENZIOSA -
762/0 30500 3059999 0,00 0,00 0,00 0,00 718.693,87| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - SPESE LEGALI LIQUIDATE CON
SENTENZE FAVOREVOLI (FSC CAP. U
17703
763 /0 30500 3059999 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 50.976,01  140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE LEGALI LIQUIDATE CON
SENTENZE FAVOREVOLI
TOTALE 145.150,00 0,00 0,00 145.150,00 1.067.879,90  140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Risorse Finanziarie
SPESA
CAPITOLO 2017 2018 2019
Cap/ Cod. Cod.
Articolo  Struttura 4 Livello Puro R Esig. R Stanz. Totale Cassa Puro R Esig. R Stanz. Totale Puro R Esig. R Stanz. Totale
84/0 0111 1030299 2.000,00 300,00 0,00 2.300,00 2.300,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE LEGALI E PERITICHE|
5690 /0 0111 1030102 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTI VARI PER AVVOCATURA
8141/0 0111 1030209 0,00 11.325,60 0,00 11.325,60 11.325,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NUOVI INCARICHI LEGALI AD AVVOCATI
ESTERNI
8142/0 0111 1030299 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 5.125,74 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE CORRENTI AVVOCATURA
8149/0 0111 1030299 39.000,00  17.466,40 000 5646640 3462969  13.000,00 0,00 0,00  13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00




NUOVI INCARICHI PERITALI CTP,
-AVVOCATURA

8150/0 0111 1030299

INCARICHI DI DOMICILIAZIONE E
SOSTITUZIONI PROCESSUALI
-AVVOCATURA

8151/0 0111 1030299
SPESE PER PRATICANTI AVVOCATO

8236/0 0111 1010101

ONORARI AD AVVOCATI INTERNI A
SEGUITO SENTENZE FAVOREVOLI CON
SPESE COMPENSATE ANNI 2007, 2008,
2009 E 2010 FONDI PROVINCIALI

8533/0 0111 1030210
SPESE PER CONSULENTI D UFFICIO
C.T.U,

8642 /0 0111 1109999

DEBITI FUORI BILANCIO

18600/ 0 1005 2020109

CONTENZIOSO SRT 429 QUOTA
PROVINCIA FIN. AV. ECONOMICO

16019/0 0111 1030299

PATROCINIO LEGALE DEI DIPENDENTI
DELL ENTE IMPUTATI CAP. E 662

16020/0 0111 1030299

SPESE DI LITE AD AVVOCATI A SEGUITO
DI SENTENZE SFAVOREVOL I

AVVOCATURA

16052 /0 0111 1030299
INCARICHI LEGALI PER GIURISDIZIONI
SUPERIORI

16112/0 0102 2020109

DEBITI FUORI BILANCIO - CAPITALE-
LETT.AART. 194 - DIREZ AVWOCATURA

16594 /0 0111 1010101

ONORARI AGLI AVVOCATI INTERNI A
SEGUITO DI SENTENZE LIQUIDATE

17070/0 0111 1100504

DEBITI FUORI BILANCIO INTERESSI PER
SINISTRI ED ALTRO

17071/0 1002 1030299
SPESE COLLEGIO ARBITRALE

10.000,00

2.700,00

0,00

65.000,00

0,00

0,00

70.000,00

102.871,25

0,00

0,00

72.000,00

10.000,00

0,00

20.656,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.672,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

30.656,46

2.700,00

0,00

65.000,00

0,00

0,00

70.000,00

102.871,25

3.672,00

0,00

72.000,00

10.000,00

3.500,00

39.384,87|

2.700,00

0,00

65.000,00

1.404,00

0,00

70.000,00

63.432,53

6.304,80

0,00

72.000,00

0,00

3.500,00

10.000,00

2.700,00

0,00

24.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

72.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

2.700,00

0,00

24.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

72.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




17172 /0 0111 1030299

SPESE EX D. LGS. 81/2008 PER
AVVOCATURA

17174 /0 1005 2020109

ESPROPRI - CAPITALE DA SENTENZA
FIN. AV. AMM.NE

17175/0 1005 1100504

DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI
PER ESPROPRI DERIVANTI DA
SENTENZA

17202 /0 0111 1100504

DEBITI FUORI BILANCIO FIN. AV,
AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO

17702 /0 0102 1030101

SPESE PER ACQUISTO ABBONAMENT]
PUBBLICAZIONI E FORNITURE PER
UFFICI DELLA DIREZIONE

17703 /0 2002 1100103

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'
AVVOCATURA CAP. E 762

17862 /0 1002 1030210
INCARICHI PER CONSULENZE CTP PER
CONTENZIOSO TPL

17865/0 0111 1030299
PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER AGENDA
LEGALE

17956 / 0 0111 1030299

RIMBORSO TUTELE LEGALI

18004 /0 0111 1030217

ONERI STRAORDINARI PER
PAGAMENTO SPESE TESORERIA
CENTRALE DELLO STATO

18007 /0 0111 1010201

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL
PERSONALE - ONORARI AVVOCAT|

18335/0 0111 1030211
NUOVI INCARICHI LEGALI AD AVVOCATI
ESTERNI

18426 /0 2003 1100199

ACCANTONAMENTI PER DEBITI FUORI
BILANCIO - FONDO RISCHI

18538 /0 0111 1020199

0,00

0,00

0,00

0,00

8.546,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

58.501,60

30.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.469,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.546,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

91.971,40

30.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

5.154,98

8.706,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

91.971,40

48.000,00

29.667,59

0,00

0,00

0,00

0,00

8.546,25

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

18.000,00

50.000,00

48.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.546,25

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

18.000,00

50.000,00

48.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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IMPOSTE E TASSE CONTRIBUTI
UNIFICATI AVWOCATURA

18542 /0 0101 1030216 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 3.280,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISCRIZIONE ALL'ALBO AVVOCATI
INTERNI
18575/0 1005 2020109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTENZIOSO SRT 429 QUOTA
PROVINCIA FIN. AVANZO AMM.NE
18672 /0 1005 1100504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEBITO FUORI BILANCIO GIACOMELLI
ANDREA SENTENZA TRIB. DI FIRENZE
R.G. 442/2009 FIN. AV. DI AMM.NE|
18745/0 0111 1100504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI DERIVANTI DA CONTENZIOSO
DEBITI FUORI BILANCIO|
PUBLIACQUA,CAP,PANDOLFINI,VESCOVI
FIN
19119/0 1005 1100504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEBITO FUORI BILANCIO CAUSA
APPELLO TORDELLI FAUSTO SENTENZA
1406
19203/0 1005 1100504 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
RISARCIMENTO DANNI A SEGUITO
SENTENZA SOTTO FRANCHIGIA
TOTALE 588.619,10 90.390,26 0,00 679.009,36 586.387,83 394.546,25 0,00 0,00 394.546,25 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Risorse Umane
% Previsione % Consuntivo
Nominativo Obiettivo su tot. Obiettivi Obiettivo su tot. Obiettivi Dal Al
BRUNI SILVIA 100 100 100
CARDONA LINA 100 100 100
COZZOLINO GIOVANNA 100 100 100
DE LUCA ANNA LUCIA 100 100 100
GIACOMELLI ADRIANA 100 100 100
GUALTIERI STEFANIA 100 100 100
7AMA FRANCESCA 100 100 100

Risorse Strumentali
Nessuna



Indicatori

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo

4 numero di questioni poste 12017 50
all'Avvocatura

Stakeholders
04 Uffici dell'Ente

Fasi / Azioni

1 Gestione contenzioso, giudiziale e stragiudiziale.
01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 70

Risultati attesi: Gestione del contenzioso.
Risultati ottenuti:

Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo

Stato di attuazione Fase

Data Rilevazione Previsione Attuazione Note

2 Gestione attivita di consulenza ed assistenza agli uffici.
01/01/2017 - 31/12/2017 Peso: 30

Risultati attesi: Supporto giuridico agli uffici.
Risultati ottenuti:



Indicatori Fase

Indicatore Periodo Previsione Consuntivo
Stato di attuazione Fase
Data Rilevazione Previsione Attuazione Note
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